
Ogłoszenia parafialne
Święto Chrztu Pańskiego

8 stycznia 2023

Dzisiejsze Święto Chrztu Pańskiego kończy liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego, jednak
zgodnie z polską tradycją do święta Ofiarowania Pańskiego (2 lutego) w kościele pozostaje
dekoracja bożonarodzeniowa i kontynuować będziemy śpiew kolęd.
Dzisiaj o godz. 16.00 zapraszamy na comiesięczną Mszę święta o dobrego męża i dobrą żonę.
Po Mszy świętej spotkanie w parafialnej kawiarence.
Wczoraj w naszym kościele odbył się koncert kolęd i pastorałek. Wystąpił nasz zespół
„Invictus” z przyjaciółmi, a teksty czytał pan Krzysztof Gordon. Serdecznie dziękujemy
wszystkim muzykom i tym, którzy przygotowali to wydarzenie oraz tym, którzy przyjęli nasze
zaproszenie na to kolędowe spotkanie.
W tym tygodniu przed nami jeszcze dwa koncerty.

1. W środę 11 stycznia o godz. 19.30 w naszym kościele wystąpi Chór Dziecięcy
Sopockiej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Stanisława Moniuszki. W programie koncertu
znajdą się kolędy i pastorałki w aranżacji a capella, solo e tutti, z towarzyszeniem
instrumentów perkusyjnych. Prezentacje utworów połączy prelekcja na temat
pochodzenia oraz roli kolęd i pastorałek w polskiej kulturze muzycznej. Szczegółowy
program koncertu znajduje się na plakacie w gablocie informacyjnej.
2. Za tydzień w niedzielę 15 stycznia po Mszy o 10.30 wystąpi zespół Les Femmes (czyt.
Le Fam). Jest to zespół muzyki klasycznej. Artystki, które go tworzą są laureatkami
muzycznych konkursów krajowych i zagranicznych. Mają na koncie mnóstwo wydarzeń
artystycznych w Polsce i za granicą. Do koncertu został zaproszony Piotr Jamioł,
skrzypek, improwizator i dyrygent. W programie znajdą się tradycyjne kolędy polskie,
mniej znane staropolskie pastorałki oraz utwory muzyki klasycznej w niecodziennej
aranżacji.

Wizyta duszpasterska w najbliższych dniach przedstawia się następująco: 

8 stycznia (niedziela) – ul. Fiszera
9 stycznia (poniedziałek) – ul. Majkowskiego
10 stycznia (wtorek) – ul. Mokwy
11 stycznia (środa) – ul. Ogrodowa, ul. Parkowa
12 stycznia (czwartek) – ul. Haffnera (nr parzyste od 14 do 44)
13 stycznia (piątek) – ul. Haffnera (nr parzyste od 48 do 78 i 79)
14 stycznia (sobota) – Aleja Niepodległości (nr nieparzyste od 855 do 863)
15 stycznia (niedziela) – Aleja Niepodległości (nr nieparzyste od 865 do 893) 

Kolęda dzisiaj i do piątku włącznie zaczyna się od 17.00, a w przyszły weekend od 16.00

Jeżeli ktoś chciałby umówić się w innym terminie, prosimy o indywidualny kontakt.
swbobola@gmail.com 

mailto:swbobola@gmial.com

